- Paolo Guerini Vela, por sus propios y personales derechos, en representación de 
dos mil (2.000) acciones ordinarias y nominativas del valor de Diez Dólares de los 
Estados Unidos de América (US $ 10.00) cada una; 
- Mateo Guerini Vela, por sus propios y personales derechos, en representación de 
mil quinientas (1.500) acciones ordinarias y nominativas del valor de Diez Dólares de 
los Estados Unidos de América (US $ 10.00) cada una; 
- Danielle Guerini Vela, por ser menor de edad, representado por su padre Señor 
Estuardo Guerini López, en representación de mil quinientas (1.500) acciones 
ordinarias y nominativas del valor de Diez Dólares de los Estados Unidos de América 
(US $ 10.00) cada una. 

Preside la sesión el señor Renato Guerini López, y actúa como Secretario el infrascrito 

Gerente General. 

El Presidente manifiesta que por encontrarse reunido todo el capital social de la